关于召开地方科技外事工作座谈会的通知

发布日期：[2002.12.13]

文章以 [  大字 中字 小字 ]  阅读

作者：

出自：

   各省、自治区、直辖市、计划单列市、副省级城市科技厅（委、局）、新疆生产建设兵团科委、中国科技交流

中心、中国国际科技合作协会：

    为深入贯彻落实"十六大"精神，推动在更大范围、更宽领域、更高层次上开展国际科技合作与交流，支持和

引导地方国际科技合作为地方经济建设服务，我司定于二〇〇三年二月在福建省厦门市召开"地方科技外事工作座

谈会"，研究探讨新时期地方国际科技合作的新任务、新思路、新对策。现将本次座谈会有关事项通知如下：

    一、会议时间、地点：

    会议定于二〇〇三年二月十八日至十九日在福建省厦门市举行，会期两天。具有报到时间和地点以及其它事

项将由厦门市科技局另行通知。

    二、会议代表：

    各省、自治区、直辖市、计划单列市、副省级城市科技厅（委、局）、新疆生产建设兵团科委主管外事工作

负责人、国际合作处（外事处）负责人、国际科技交流中心负责人各一名。科技部国际合作司及各处负责人。中国

科技交流中心和中国国际科技合作协会负责人等。具体单位名单见附件一。

    三、会议议题：

    以"十六大"精神和"三个代表"重要思想为指导，结合各地实际，研究分析新时期地方国际科技合作面临的形

势、任务和问题，提出促进地方经济社会发展的具体办法和建议。

    各地区代表应结合本地区实际，认真思考以下问题，以便在座谈会上进行讨论。1、本地区经济社会发展中

的什么重大问题需要通过科技工作来解决？2、以上重大问题中的哪些需要通过国际科技合作来解决？

    四、会议议程：

    二月十八日上午：科技部部领导讲话

            科技部国际合作司于鹰司长做主题讲话

    二月十八日下午：分组讨论

    二月十九日上午：分组讨论

相关主题：

    二月十九日下午：各组组长就分组讨论情况进行总结发言

            科技部国际合作司于鹰司长做议会总结

    五、会议交流材料：

    请各省市根据本次会议议题和思考问题准备会议交流材料。交流材料不宜过长，可就某一议题或具体问题提

出看法和建议。请各单位将交流材料文字版和电子版于二〇〇三年一月三十一日前发至科技部国际合作司计划处。

    联系人：科技部国际合作司 张 健

    地址：北京市复兴路乙十五号 邮编：100862

    电话：010－68579099 转真：010－68512594

    电子邮件地址：zhangj@mail.most.gov.cn。

    附件：1、地方科技外事工作座谈会代表名额分配表

    2、地方国际科技合作重点项目计划情况调查表

  科技部国际合作司

  二〇〇二年十二月十六日

[ 关 闭 窗口 打 印文本  ]